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LYFTET - INTERAKTIV SOMMAR

En kurs i improvisation med tillhörande Live



Häalla:?
Unaer sommaren arrangerar Ett Glas och Kulturhuset en veckolång kurs i interaktiv
teater. Det är ingen torr skola, inte heller en instruktionskurs i hur man syr skoreller
”spelar bra”. Det är en vecka fylld av improvisations och spontanitetsövningar där du får
leka med teaterns grundstenar och förhoppningsvis hitta uttrycksmedel för sånt som du
inte visste fanns. Målet är att nybörjare och inbitna livare skall få möjlighet att prova på en
alltför undanskymd del av det Levande Rollspelet, nämligen teaterns
improvisationsövningar.

Improvisationsövningar har funnits i decennier och varit under ständig utveckling, man
skulle kunna kalla dessa övningar för skådespelar övningar. Dessa har skådespelare
använt föratt arbeta bort blockeringar, hjälpa fram spontanitet, ge träning förstatusroller,
släppa framtidskontrollen och framför allt ta fram sin lekglädje. Erfarenheten du får
genom kursen kommer kanskeatt förnya sättet du ser på levande rollspel och alldeles
säkert vara till nytta när du gestaltar en roll.

Kursen avslutas med en Live i en dyster och kontrollerad framtidsvärld med inspiration
från källor som Orwells ”1984”, Huxleys ”Brave new World” och Terry Gilliams
”Brazil”. Bli en av de hoppfulla som söktsig in i Pärleportens vindlande korridorer. Här
kommer du att gestalta eller möta politiska oliktänkare, profeter, fopollspelare,
hänsynslösa företagare och vanliga människori ett starkt drama om svek, makt, förtryck,
hopp och uppror.

Utnyttja tillfället att ta del i en annorlunda kurs under sommaren.
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Kom med på en surf in i framtiden. Kulturhuset presenterar sommarens
hetaste interaktiviteter för ungdomar. Det blir kurser i bl a teater,
levande rollspel, multimedia, design, mode och internet. Hela Kulturhuset
kommeratt förvandlas till en framtidsinstallation av och med sommar-
lediga ungdomar. Projektet heter Lyftet - en interaktiv sommar, och är
en satsning för alla mellan 13 och 18 år. Läs mer i det bifogade flygbladet!

Till SveABs alla journalister och mediaroddare

Pärleporten AB kallar till

PRESSKONFERENS
Kulturhuset, Kilen
Tis 27 juni kl 14.00

Mört ledarna för framtidsföretaget Pärleporten AB. Du känner kanske till dem

från reklamen Tugga gott-med lott. Det är en av de mest briljanta företags-

idéerna på 2000-talet. Genom att köpa ett tuggummi från någon luftburen

återförsäljare kan Du bli en av dem som vinnerenbiljett till Lyftet.

Lyftet lyfter Dig ur Din försoffade förortstillvaro och ger Dig svaret på Din

oformulerade önskan om ett händelserikt liv. Möt också representanter från

Propaganda-enheten och Skönhetsrådet som svarar på frågor om hur man har

manipulerat och förskönat denna affärsidé.

FFIF (Föreningen Förankring i Forntiden) kommer att sponsra press-

konferensen med tilltugg från förra seklet: kaffe och s k frallor.
postadress
Box 16414

S-103 27 Stockholm
Lokalen har fullständig access till CD-kamerasändningar och internet-foto.

besöksadress
Sergels Torg 3

telefon
(+46) 08-7000 100

faxler Ring 08 - 7000 215 för anmälan och vidare information
(+46) 08-7000 143

Utställningar/Exhibitions: Maurla GMY
(+46) 08-24 23 22

. .

Program/Programs: Pernilla Luttropp, projektledare
(+46) 08-10 94 31

Bibliotek/Library:
(+46) 08-21 8812
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1.
LYFTET- EN INTERAKTIV SOMMARär samlingsnamnet för allt som händer
i och runt Kulturhuset för ungdomar mellan 13 och 18 år i sommar.

LYFTET - EN INTERAKTIV SOMMARären kultursatsning för alla ungdomar
som ärkvari stan. Det innebärbl a att Kulturhuset fylls av veckokurser
i interaktiv teater och informationsteknologi.

Interaktiv teater är en vidareutveckling av levande rollspel. Kulturhusets
takterrass förvandlas till en futuristisk värld där Pärleporten AB styr och
säljer inträdesbiljetter till det stora Lyftet. Kursdeltagarna gestaltar
tillsammans desperata individer, beredda att sälja sin själ för att kunna ta
hissfärden mot det de hoppasoch tror är den eviga lyckan.
På bottenvåningen inrättas en hemlig informationsbas där det ges kurseriinformationsteknologi. I denna propagandacentral pågår en ljusskygg
verksamhet. Slaget om framtiden rasar på bildskärmarna och i kampen
om maktenär all informationsbearbetning tillåten. Unga kadetter får lära
sig att media aldrig ljuger.

Veckokurserna startar måndagen den3 juli med kursstarter varje
måndag underhela juli. En vecka kostar 50 kr.

LYFTET - EN INTERAKTIV SOMMAR tjuvstartar fredagen den 30 juni på
Sergelscenen. Då anordnar Demoteket, Kulturhusets arkiv för
oetablerade musikgrupper, en stor konsert med några av banden.
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